fidèles auront assisté à ces prédications avec un cœur contrit,

Nous les relaxons, dans la forme usitée dans l'Église, de deux
cents jours sur les peines et pénitences qui leur seraient en

jointes et qu’ils devraient remplir, les présentes valant pour

dix ans seulement, nonobstant toutes les dispositions con

traires. Nous voulons de plus que les copies à la main ou im

primées des présentes souscrites par un notaire public, et

munies du sceau d’une personne constituée en autorité ecclé

siastique , fassent la même foi que l’original, s’il était exhibé et

montré.

Donné à Rome, près Saint-Pierre, sous l’anneau du pê

cheur, le 3 septembre de l’an 1852. De notre pontificat le

septième.

Pour le Cardinal Lambruschini ,

J.-B. Brancaleone, etc.
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PIÜS PAPA IX.

Ad futuram rei memoriam.

Supplication nuper est Nobis nomine sacerdotum à Con-

gregatione Missionariorum de la Saletle nuncupatâ diœceseos

Gratianopolitanæ ipsos ni magis magisque fidelium in audiendo

Dei verbo,cujus ipsi concionatores adprobati existent, de-

volio, pielas ac etiam frequenlia augeatur, utque iidem Christi

fideles in viam Domini rectam puro corde et sincerâ mente

ambulantes majoribus atque uberioribus proficere valeant incre-

mentis, vehementer cupere ut illos cœlestium munerum quo

rum dispensationem Nobis licèt immeritis misericordiosissimè

tribuit Altissimus , elargitione dilaremus. Nos igitur exponen-

tium hujusmodi votis ac supplicationibus Nobis super se humi-

liter porreclis salisfacere volentes de omnipotentis Dei miseri-

cordià, ac BD. Pétri et Pauli apostolorum ejus auctoritate

confisi : omnibus et singulis utriusque sexûs Christi fîdelibus

verè pœnilenlibus et confessis ac sanctà communione refeclis

qui dileclorum filiorum sacerdotum à Congregatione Missiona

riorum de la Salelte nuncupatâ diœcesis Gratianopolitanæ,

concionibus quæ occasione sacrorum missionum vel spiritua-

lium exerciliorum à quolibet eorum , de Ordinarii licentiâ ha-

beantur, saltem ter interfuerint ac benedictioni cum cruce in

poslremæ concionis fines , ab iisdem respectivè impertiendæ

adfuerint, et ecclesiam ubi conciones hujusmodi peragentur

devotè visitaverint, ibique pro christianorum principum con-

cordià, bæresum exstirpatione, ac Sanctissimæ Matris Ecclesiæ

exaltalione, pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium

peccalorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer

in Domino concedimus. Quoties verô iidem Christi fideles con